
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

140
Besluit van 6 februari 1976, houdende inwerkingtreding 
van de artikelen 18, tweede tot en met zesde lid, 19,20, 
21,22, 24,25,26 en 28 van de Wet ziekenhuisvoorzienin
gen (Stb. 1971,268)

Wij, Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Volksgezondheid en Milieu
hygiëne van 2 februari 1976, DG Vgz/lnrw, no. 65893;

Gelet op artikel 31 van de Wet Ziekenhuisvoorzieningen (Stb. 1971,268); 
Hebben goedgevonden en verstaan:

De artikelen 18, tweede tot en met zesde lid, 19, 20, 21,22, 24, 25, 26 en 28 
van de Wet ziekenhuisvoorzieningen treden in werking met ingang van 1 
april 1976.

Onze Minister van Volksgezondheid en Milieuhygiëne is belast met de uit
voering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 6februari 1976
Juliana

De Staatssecretaris van Volksgezondheid en Milieuhygiëne, 
Hendriks

Uitgegeven de vijfentwintigste maart 1976

De Minister van Justitie, 
Van Agt

Staatsblad 1976 140


	stb-1976-140



